
 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 
 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   

    
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

------------------ 
 

   

 
 

 
               
                    

               
  
                           
 
 
                 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση και επαναπροσδιορισμός των ορίων των Σχολικών Περιφερειών 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής για το σχολικό έτος 2024-2025» 

 
 

 Ο  Διευθυντής Π.Ε. Χαλκιδικής  
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. Του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ Α ́ 167) με θέμα «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας    

     Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

β. Της υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υ.Α. του ΥΠΑΙΘΑ: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων  

     και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

γ. Των άρθρων 1,5,6,8,19 του ΠΔ79/2017 (ΦΕΚ Α ́ 109), «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και    

     δημοτικών σχολείων», όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 4692/2020111/τ.Α’/12-06-2020 που  

     δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 111/Α/12-06-2020 

δ. Της παρ. 2 του άρθρου 44 του Ν. 4777/2021 (ΦΕΚ 25 Α) «Εγγραφές σε νηπιαγωγεία και δημοτικά  

     σχολεία - Τροποποίηση των άρθρων 6, 7και 8 του ΠΔ 79/2017», αρμόδιος για την ολοκλήρωση της   

     ανωτέρω διαδικασίας ορίζεται ο/η Διευθυντής/ντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

Πληροφορίες : Ευθυμίου Χρύσα 
Ταχ.Δ/νση : 22ας Απριλίου 6Β      
Ταχ.Κώδικ. : 63100 Πολύγυρος            
 e-mail              : mail@dipe.chal.sch.gr 

 URL              : http://dipe.chal.sch.gr 
 

Πολύγυρος,  19.02.2024 
     Αρ. Πρωτ.: Φ19/909α 

ΑΠΟΦΑΣΗ 



 

ε.  Του με αρ. πρωτ Φ.7/8612/Δ1/26.01.2024 έγγραφο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα « Ενημέρωση των ορίων     

     της σχολικής περιφέρειας των Νηπιαγωγείων ενόψει των ηλεκτρονικών εγγραφών για το σχολικό    

      έτος 2024-2025». 

στ. Της υπ’ αρ. πρωτ. Φ.6/15012/Δ1/09.02.2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ «Εγγραφές μαθητών/τριών στα  

       Δημοτικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2023-2024» 

ζ.    Της υπ’ αρ. πρωτ. Φ.6/15035/Δ1/09.02.2024 Εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ «Εγγραφές μαθητών/τριών στα   

        Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2023-2024». 

 

2. Τη διδακτηριακή υποδομή, την οργανικότητα, τη γεωγραφική θέση των Νηπιαγωγείων της ΔΠΕ        

 Χαλκιδικής, τη χλμ. απόσταση του τόπου κατοικίας των μαθητών/τριών από τις Σχολικές Μονάδες    

 και την ανάγκη για την ισοκατανομή του μαθητικού δυναμικού σε αυτές. 

3. Την υποχρεωτικότητα της δίχρονης προσχολικής αγωγής. 

4. Την υπ’ αριθμ. 21-2/19.02.2024 Πράξη του Διευθυντή Εκπαίδευσης της ΔΠΕ Χαλκιδικής. 

 
Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε 

 
επικαιροποιούμε τα όρια των Σχολικών Περιφερειών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Χαλκιδικής, όπως αυτά είχαν καταχωρηθεί για το σχολικό έτος 2023-2024, πλην εκείνα των Σχολικών 

Περιφερειών 2ου & 3ου Δημοτικού Σχολείου Πολυγύρου τα οποία και επαναπροσδιορίζουμε.  

Η επικαιροποίηση και ο επαναπροσδιορισμός των ορίων γίνεται με τη μορφή ακολουθίας δρόμων που 

περικλείουν την περιφέρεια ευθύνης κάθε σχολικής μονάδας – δημοτικών σχολείων και 

νηπιαγωγείων - και κατανέμουμε χωροταξικά τους μαθητές που θα φοιτήσουν σ’ αυτά 

κατά το σχολικό έτος 2024-2025, ως εξής: 

 

 
ΔΗΜΟΣ Ν. ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

 
Δημοτικό Διαμέρισμα  Νέας Καλλικράτειας 

 
Σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Καλλικράτειας 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ 

1 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΛΛΑ ΟΛΑ 1-18 & 62-ΤΕΡΜΑ 

2 ΠΙΤΣΟΥΛΗ 1-17 & 43-ΤΕΡΜΑ ΟΛΑ 



 

3 ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ 1-17 & 59-ΤΕΡΜΑ ΟΛΑ 

4 ΚΟΡΔΟΜΠΕΗ ΟΛΑ 1-8 & 32-ΤΕΡΜΑ 

5 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 1-39 & 59-ΤΕΡΜΑ 1-22 & 44-ΤΕΡΜΑ 

6 ΚΟΤΤΑΚΟΥ 1-9 & 31-ΤΕΡΜΑ 1-16 &58- ΤΕΡΜΑ 

7 ΓΑΓΑΛΗ 1-9 & 33-ΤΕΡΜΑ 1-8 & 30- ΤΕΡΜΑ 

8 ΧΑΤΖΑΡΓΗΡΟΥ 1-17 & 59-ΤΕΡΜΑ 1-18 & 58-ΤΕΡΜΑ 

9 ΠΑΡΝΑΒΕΛΗ 1-17 &59 - ΤΕΡΜΑ 1-18 & 58-ΤΕΡΜΑ 

10 ΚΕΛΕΣΗ 1-11 & 49- ΤΕΡΜΑ 1-18 & 62-ΤΕΡΜΑ 

11 ΟΣΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 1-31 & 49- ΤΕΡΜΑ 1-32 & 68- ΤΕΡΜΑ 

12 Στο σχολείο εγγράφονται οι μαθητές που διαμένουν  
α. σε όλο το δυτικό μέτωπο, από τους οικισμούς Αριζόνες, Χρυσή Αμμουδιά Κάμπιγκ 
κ.α. και β.  στον οικισμό Αγ. Νεκταρίου 

 

Σχολική περιφέρεια του 2 ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Καλλικράτειας 

 

 

Σχολική περιφέρεια του 1ου και 2 ου Νηπιαγωγείου Νέας Καλλικράτειας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ 

1 ΠΙΤΣΟΥΛΗ ΑΠΟ 19&20 ΕΩΣ 39-41  

2 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ 24 & 41 42 & 57 

3 ΚΟΤΤΑΚΟΥ 11-18 56&29 

4 ΓΑΓΑΛΗ 10-13 28 &31 

5 ΚΟΡΔΟΜΠΕΗ 29 & 30 12-52(ΤΑ ΖΥΓΑ) 

6 ΜΑΛΛΑΣ 52 & 59 ΟΛΑ 

7 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΟΥ 50 & 57 19 & 20 

8 ΠΑΡΝΑΒΕΛΗ 19 & 22 57 & 36 

9 ΟΣΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 33-34 66 & 63 

10 ΚΕΛΕΣΗ 13, 20 60 & 47 

11 ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ 19 &20-57 (ΤΑ ΜΟΝΑ)  

12 Οι μαθητές που διαμένουν σε όλο το παραλιακό μέτωπο από τον οικισμό Βεριά μέχρι Ν. 
Καλλικράτεια 

13 Οι μαθητές που διαμένουν στον οικισμό του Αγ. Παύλου 



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ-  

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΝΙΚΗΣ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗ 

2 ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΓΑΓΑΛΗ ΚΑΙ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΚΑΘΕΤΕΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΗΣ 
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ Θ. 
ΛΟΥΛΟΥΔΗ 

3 ΓΑΓΑΛΗ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΚΕΝΕΝΤΥ 

4 ΚΑΤΣΙΡΜΑ ΝΑΙ ΝΑΙ ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΥΨΟΣ ΤΗΣ ΓΑΓΑΛΗ ΚΑΙ 
ΟΛΕΣ ΤΙΣ ΚΑΘΕΤΕΣ ΠΡΟΣ ΤΗΣ 
ΚΑΤΣΙΡΜΑ ΚΑΙ ΚΕΝΕΝΤΥ 

 

Σχολική περιφέρεια του 3ου Νηπιαγωγείου Νέας Καλλικράτειας 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ-  

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΟΛΕΣ ΟΙ ΟΔΟΙ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ Α. ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 

ΝΑΙ ΝΑΙ Α. 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

 

2 ΚΕΝΕΝΤΥ ΚΑΙ ΟΛΕΣ ΟΙ 
ΟΔΟΙ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ 

ΝΑΙ ΝΑΙ   

3 ΟΛΕΣ ΟΙ ΟΔΟΙ ΒΟΡΕΙΑ 
ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΓΑΓΑΛΗ 
ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΟΔΟ ΟΣΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ 

ΝΑΙ ΝΑΙ  ΖΥΓΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ ΤΗΣ ΟΣΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

4 ΠΕΡΙΟΧΕΣ-ΟΙΚΙΣΜΟΙ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΤΗΣ Ν. 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

ΝΑΙ ΝΑΙ  ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ, 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ, ΜΥΚΟΝΙΑΤΙΚΑ, 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΑ, ΓΑΛΗΝΗ, ΚΛΠ. 

 

Σχολική περιφέρεια του 4ου Νηπιαγωγείου Νέας Καλλικράτειας 

Εγγράφονται όσα νήπια κατοικούν σε περιοχές/ οικισμούς δυτικά της Ν. Ηράκλειας (προς Ν. Ηράκλεια), 

καθώς και στις κάθετες προς τη Γάγαλη οδούς και βόρεια από την οδό Οσίας Παρασκευής (με μονούς 

αριθμούς) και προς δυτικά. Επίσης, όλα τα νήπια που κατοικούν στην οδό Λουλούδη και δυτικά, καθώς 

και η δυτική πλευρά της επαρχιακής οδού Θεσσαλονίκης- Ν. Μουδανιών ( στην είσοδο της Ν. 

Καλλικράτειας ερχόμενοι από Αγ. Παύλο. 

 

 

Δημοτικό Διαμέρισμα Νέας Τρίγλιας 

Σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Τρίγλιας      



 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Ν. Τρίγλιας την κάτωθι περιοχή: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ-  ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΙΩΑΝΝΗ ΜΕΤΑΞΑ με γωνία ΚΑΡΑΟΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΠΛΕΥΡΑ 

2 ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ με γωνία 28ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΠΛΕΥΡΑ 

3 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ με γωνία ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΕΛΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΠΛΕΥΡΑ 

4 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΕΛΚΗ με γωνία 
ΙΩΑΝΝΗ ΜΕΤΑΞΑ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΠΛΕΥΡΑ 

 

Σχολική περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Νέας Τρίγλιας    

 Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Ν. Τρίγλιας την κάτωθι περιοχή:  

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ-  ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΙΩΑΝΝΗ ΜΕΤΑΞΑ με γωνία 
ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 

2 ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ με 
γωνία 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 

3 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ με γωνία 
ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΕΛΚΗ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 

4 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΕΛΚΗ με γωνία 
ΙΩΑΝΝΗ ΜΕΤΑΞΑ 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΥΤΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 

                                                                                                                              
 
 
 

Δημοτικό Διαμέρισμα  Νέων Μουδανιών 

Σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Νέων Μουδανιών 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Ν. Μουδανιών την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ 

1 ΑΘ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ  Χ ΑΠΟ 26 έως 56 

2 ΚΩΝ/NΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ  Χ ΑΠΟ 42 ΕΩΣ 46 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ  Χ ΑΠΟ 16 ΕΩΣ 18 

4 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ ΚΥΔΩΝΙΩΝ  Χ ΑΠΟ 26 ΕΩΣ 30 

5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Χ ΑΠΟ 16 ΕΩΣ 34 



 

6 ΚΙΟΥ  Χ ΑΠΟ 2 ΕΩΣ 6 

7 ΑΠΟ ΚΙΟΥ - ΑΛΜΥΡΑ  

ΦΩΤΙΑΔΗ - ΚΥΠΡΟΥ 

   

8 ΠΑΡΑΛΙΑΚΟ ΜΕΤΩΠΟ    

 

Σχολική περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Νέων Μουδανιών 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Ν. Μουδανιών την περιοχή 

που περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ 

1 ΚΥΠΡΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ 21-26 

2 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ 26-29 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 

4 ΦΙΛΙΠΠΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 

5 ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΗ Χ Χ  ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 

7 ΚΙΟΥ Χ   ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ ΓΩΝΙΑ  
(ΔΗΛΑΔΗ ΤΟΝ ΑΡΙΘΜΟ 1) 

8 ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ Χ Χ  ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 

9 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ    ΑΠΟ ΑΡΧΗ ΕΩΣ 14 

10 ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΡΓΑΤΙΚΩΝ ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ 

11 ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΛΑΙΩΝΑ 

12 ΟΛΕΣ ΟΙ ΕΚΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

 

Σχολική περιφέρεια του 3ου Δημοτικού Σχολείου Νέων Μουδανιών       

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 3ου Δημοτικού Σχολείου Ν. Μουδανιών την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΜΕΛΗ  Χ  ΑΠΟ  44 ΕΩΣ 54 

2 ΕΛΙΓΜΩΝ Χ Χ  ΑΠΟ 52 ΕΩΣ 70 (ΖΥΓΑ),   
ΑΠΟ 59 ΕΩΣ 73 (ΜΟΝΑ) 



 

3 ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ Χ Χ  ΑΠΟ 17 ΕΩΣ 33(ΜΟΝΑ),  
 ΑΠΟ 18 ΕΩΣ 30 (ΖΥΓΑ) 

4 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ Χ Χ  ΑΠΟ 35 ΕΩΣ 49,  
ΑΠΟ 46 ΕΩΣ 64 

5 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΠΑΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ 31 ΕΩΣ 51,  
ΑΠΟ 26 ΕΩΣ 46 

6 ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΚΟΡΥΦΙΝΗΣ Χ Χ  ΑΠΟ 21 ΕΩΣ 41,  
ΑΠΟ 24 ΕΩΣ 42 

7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ Χ Χ  ΑΠΟ 11 ΕΩΣ 27,  
ΑΠΟ 8 ΕΩΣ 26 

8 ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΟΥ ΔΙΟΔΩΡΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 9,  
ΑΠΟ 2 ΕΩΣ 8 

9 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ Χ   ΑΠΟ 21 ΕΩΣ 35 

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ Χ   ΑΠΟ 43 ΕΩΣ 55 

11 ΚΑΛΟΛΙΜΝΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ 18 ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 

12 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ Χ Χ  ΑΠΟ 35 ΕΩΣ 39,  
ΑΠΟ 52 ΕΩΣ 64 

13 ΟΛΕΣ ΟΙ ΕΚΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΚΟΜΒΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΠΟΤΙΔΑΙΑ 

                                         

 

Σχολική περιφέρεια του 4ου Δημοτικού Σχολείου Νέων Μουδανιών 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 4ου Δημοτικού Σχολείου Ν. Μουδανιών την περιοχή 

που περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΜΕΛΗ Χ Χ  ΑΠΟ  43 ΕΩΣ 63,  

ΑΠΟ 38 ΕΩΣ 42 

2 KΩΝ/ΝΟΥ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ 37 ΕΩΣ 57,  
ΑΠΟ 48 ΕΩΣ 62 

3 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ ΚΥΔΩΝΙΩΝ Χ Χ  ΑΠΟ 29 ΕΩΣ 51,  
ΑΠΟ 32 ΕΩΣ 50 

4 ΟΡΦΑΝΙΔΗ Χ Χ  ΑΠΟ 22 ΕΩΣ 48,  
ΑΠΟ 13 ΕΩΣ 31 

5 ΣΙΓΗΣ Χ Χ  ΑΠΟ 9 ΕΩΣ 29,  
ΑΠΟ 22 ΕΩΣ 26 

6 ΚΟΥΡΙ Χ Χ  ΑΠΟ 5 ΕΩΣ 25,  
ΑΠΟ 4 ΕΩΣ 30 

7 ΚΙΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ 8 ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ,  
ΑΠΟ 3 ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 

8 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Χ   ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 33 

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ Χ Χ  ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 17,  
ΑΠΟ  2 ΕΩΣ 14 



 

10 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ Χ Χ  ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΕΩΣ 23 

11 ΚΑΛΟΛΗΜΝΟΥ Χ Χ  ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΡΧΗ ΕΩΣ 17 

12 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Χ   ΑΠΟ 31 ΕΩΣ 69 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ Χ   ΑΠΟ 19 ΕΩΣ 33 

14 ΕΛΙΓΜΩΝ Χ Χ  ΑΠΟ 40 ΕΩΣ 50,  
ΑΠΟ 51 ΕΩΣ 57 

15 ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ Χ   ΑΠΟ 9 ΕΩΣ 15 

16 ΟΛΕΣ ΟΙ ΕΚΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΑΡΧΗ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟΝ 
ΚΟΜΒΟ ΤΗΣ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ (ΠΑΛΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΟΔΟΣ) 

ΕΝΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΟΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

 
 

Σχολική περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Νέων  Μουδανιών 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Ν. Μουδανιών την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ-  ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛ
ΙΚΑ 

ΑΠΟ Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΕΩΣ ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ-
ΚΥΔΩΝΙΩΝ 

2 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ - ΚΥΔΩΝΙΩΝ ΒΟΡΕΙΑ ΑΠΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΩΣ ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΛΑ 

3  ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΛΑ 
(ΓΗΠΕΔΟ) 

ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ  

4 ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΩΤΙΑΔΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΠΟ ΠΛΑΤΕΙΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΛΑ ΕΩΣ ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5 ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΑΠΟ ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΩΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 

6 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΠΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΩΣ ΤΕΡΤΣΕΤΗ 

7 ΤΕΡΤΣΕΤΗ  ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ   

8 ΛΕΩΦ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΠΟ ΤΕΡΤΣΕΤΗ ΕΩΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 Λ. ΦΩΤΙΑΔΗ ΔΥΤΙΚΑ ΑΠΟ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΩΣ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

10 ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΑΠΟ Λ. ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΩΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 

 

 

Σχολική περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου  Νέων  Μουδανιών 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Ν. Μουδανιών την περιοχή που περικλείεται 

από τις ακόλουθες οδούς: 



 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ-  ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΚΑΛΟΛΗΜΝΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΠΟ ΚΙΟΥ ΕΩΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 

2 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΒΟΡΕΙΑ  ΑΠΟ ΚΑΛΟΛΗΜΝΟΥ ΕΩΣ  

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ  ΑΠΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΕΩΣ ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ 

4 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΑΠΟ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΩΣ ΣΙΓΗΣ 

5 ΣΙΓΗΣ  ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ  ΑΠΟ ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΩΣ ΚΑΛΟΛΗΜΝΟΥ 

 

 

Σχολική περιφέρεια του 3ου Νηπιαγωγείου  Νέων  Μουδανιών       

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 3ου Νηπιαγωγείου Ν. Μουδανιών την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ 

1 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΡΕΙΑ ΑΠΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΩΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ (ΤΑ 
ΖΥΓΑ) 

2 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΠΟ  ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ (ΜΟΝΑ) ΕΩΣ ΠΛΑΤΕΙΑ 

3 ΠΛΑΤΕΙΑ ΝΟΤΙΑ ΑΠΟ ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΩΣ ΚΥΠΡΟΥ 

4 ΚΥΠΡΟΥ ΔΥΤΙΚΑ ΑΠΟ ΚΥΠΡΟΥ ΕΩΣ ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΩΤΙΑΔΗ 
(ΖΥΓΑ) 

5 ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΩΤΙΑΔΗ  ΑΠΟ ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΩΤΙΑΔΗ ΕΩΣ ΑΛΜΥΡΑ 

6 ΑΛΜΥΡΑ  ΑΠΟ ΑΛΜΥΡΑ ΕΩΣ ΤΖΑΒΟΥΡΑ 

7 ΤΖΑΒΟΥΡΑ  ΑΠΟ ΤΖΑΒΟΥΡΑ ΕΩΣ ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ-
ΚΥΔΩΝΙΩΝ 

8 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ-ΚΥΔΩΝΙΩΝ  ΑΠΟ ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ-ΚΥΔΩΝΙΩΝ (ΖΥΓΑ) 
ΕΩΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                                      

 

 

Σχολική περιφέρεια του 4ου Νηπιαγωγείου  Νέων  Μουδανιών 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 4ου Νηπιαγωγείου Ν. Μουδανιών την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθους οδούς: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ 

1 ΤΖΑΒΟΥΡΑ ΔΥΤΙΚΑ  ΑΠΟ ΠΑΡΑΛΙΑ  ΕΩΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 



 

2 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΑ ΑΠΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΕΩΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   ΑΠΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΩΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 

4 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΒΟΡΕΙΑ  ΑΠΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΕΩΣ ΚΑΛΟΛΙΜΝΟΥ 

5 ΚΑΛΟΛΙΜΝΟΥ  ΑΠΟ ΚΑΛΟΛΙΜΝΟΥ ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  

6 ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΠΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΕΩΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ – Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

7 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΝΟΤΙΑ ΑΠΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ- Ν. 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΕΩΣ ΤΗΝ ΟΔΟ Δ. ΤΖΑΒΟΥΡΑ 

 

Σχολική περιφέρεια του 5ου Νηπιαγωγείου  Νέων  Μουδανιών 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 5ου Νηπιαγωγείου Ν. Μουδανιών την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ-  ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΚΙΟΥ ΝΟΤΙΑ ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ 

2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ ΑΠΟ ΚΙΟΥ ΕΩΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ-
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 

3 ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ- 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 

ΒΟΡΕΙΑ ΑΠΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΩΣ ΚΑΛΟΛΙΜΝΟΥ 

4 ΚΑΛΟΛΙΜΝΟΥ ΔΥΤΙΚΑ ΑΠΟ ΚΙΟΥ ΕΩΣ ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ- 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 

 

 

Σχολική περιφέρεια του 6ου Νηπιαγωγείου  Νέων  Μουδανιών 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 6ου Νηπιαγωγείου Ν. Μουδανιών την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ 

1 ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΟΤΙΑ ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΕΩΣ ΤΗΝ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 

2 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΔΥΤΙΚΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

3 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΟΤΙΑ ΑΠΟ ΤΗ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΕΩΣ ΤΗΝ ΛΕΩΦ. 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 



 

4 ΛΕΩΦ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΔΥΤΙΚΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΛΗ Η ΟΔΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΛΕΩΦ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΕΩΣ ΤΗΝ 

ΕΞΟΔΟ ΓΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

 
 

 ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
 
Δημοτικό διαμέρισμα Κασσανδρείας 
 
Σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Κασσανδρείας  
 
Βρίσκεται στην περιοχή του Εθνικού σταδίου Κασσάνδρας. Έχοντας ως όριο τον δρόμο της λαϊκής 

αγοράς, ο οποίος οριοθετείται από τις οδούς Καπετάν Κάψα και Αγίου Ιωάννη, ορίζουμε ως σχολική 

περιφέρεια όλη την περιοχή αριστερά και προς το εθνικό στάδιο, καθώς και προς το Δημοτικό 

Διαμέρισμα  Καλλιθέας. 

 
Σχολική περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Κασσανδρείας  
 
Το 2Ο Δημοτικό Σχολείο Κασσανδρείας βρίσκεται πάνω από την οδό  Αναστασίου Κάμτσου. Έχοντας ως 

όριο τον δρόμο της λαϊκής αγοράς, ο οποίος οριοθετείται από τις οδούς Καπετάν Κάψα και Αγίου 

Ιωάννη ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια όλη την περιοχή δεξιά συμπεριλαμβανομένων και των 

οικισμών Σίβηρης  και οικισμού Ελάνης. 

 

 

Σχολική περιφέρεια  του 1ου Νηπιαγωγείου Κασσανδρείας 
 
Ορίζουμε ως Σχολική Περιφέρεια την περιοχή δεξιά από την οδό ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ (δρόμος 

ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ), Η ΟΠΟΊΑ ΟΡΙΟΘΕΤΕΙΤΑΙ από τις οδούς ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΑΨΑ και ΑΓΙΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ, καθώς και ο οικισμός της Σίβηρης. 

 
 
Σχολική περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Κασσανδρείας 
 
Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια την περιοχή αριστερά (προς το Δημοτικό Στάδιο 

Κασσανδρείας) από την οδό ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ (δρόμος ΛΑΪΚΗΣ ΑΓΟΡΑΣ), η οποία 

οριοθετείται από τις οδούς ΚΑΠΕΤΑΝ ΧΑΨΑ και ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, καθώς και η περιοχή προς 

το Δημοτικό Διαμέρισμα Καλλιθέας.  



 

 

 
Δημοτικό διαμέρισμα Ν. Φώκαιας 
 
Σχολική περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Νέας Φώκαιας 
 
Έχοντας ως όριο την οδό 28ης Οκτωβρίου, ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια όλη την περιοχή βόρεια της 

οδού  28ης Οκτωβρίου, με τις περιοχές Δημ. Σχ. Ν. Φώκαιας, περιοχή Αλώνια Χίου, Γήπεδο, Σάνη και 

Αγροτικές φυλακές Κασσάνδρας. 

 

Σχολική περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Νέας Φώκαιας 
 
Έχοντας ως όριο την οδό 28ης Οκτωβρίου, ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια όλη την περιοχή νότια της 

οδού  28ης Οκτωβρίου προς την Παραλία και την περιοχή προς τον δρόμο της Ν. Ποτίδαιας. 

 

 ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
 
Δημοτικό διαμέρισμα Πολυγύρου 
 
 
Σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Πολυγύρου 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Πολυγύρου την περιοχή που περικλείεται 

από τις ακόλουθες οδούς: 

 

ΒΟΡΕΙΑ της οδού  ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ έως την οδό ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ,  

ΒΟΡΕΙΑ της οδού ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ έως την οδό ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ  

ΔΥΤΙΚΑ της οδού ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ έως την ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ της οδού ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ έως την οδό ΓΕΩΡΓ. ΣΕΦΕΡΗ 

ΔΥΤΙΚΑ της οδού Γ. ΣΕΦΕΡΗ έως τη ΛΕΩΦ. ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

 

Σχολική περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Πολυγύρου 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Πολυγύρου την περιοχή που περικλείεται 

από τις ακόλουθες οδούς: 

 
Από την έξοδο προς Γερακινή-Καλύβες (επί της οδού ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ) και ΒΟΡΕΙΑ της οδού 

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ έως και την ΠΛΑΤΕΙΑ με τις ΕΞΙ ΒΡΥΣΕΣ (μέσω ΠΛΑΤΩΝΟΣ και ΚΟΤΣΙΑΝΟΥ). 



 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ της οδού Γ. ΣΕΦΕΡΗ έως το ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ και την οδό ΑΚΑΝΘΟΥ. 

ΝΟΤΙΑ της ΛΕΩΦ. ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ έως τις οδούς ΚΑΡΑΓΚΑΝΗ, 28ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, ΚΟΤΣΙΑΝΟΥ, 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ, ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ (καταλήγοντας στην έξοδο προς ΓΕΡΑΚΙΝΗ-ΚΑΛΥΒΕΣ, επί της 

οδού ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ) 

ΔΥΤΙΚΑ της οδού ΑΓ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ έως την οδό Γ. ΣΕΦΕΡΗ 

Τα οικοδομικά τετράγωνα που περικλείονται από τις οδούς Γ.ΣΕΦΕΡΗ (ΔΥΤΙΚΑ) έως ΧΑΡ. 

ΤΡΙΚΟΥΠΗ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ) και ΑΣΚΛΗΠΙΟΥ (ΝΟΤΙΑ) έως ΚΑΡΑΓΚΑΝΗ και ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ 

(ΒΟΡΕΙΑ). 

                           
                                                                                        

Σχολική περιφέρεια του 3ου Δημοτικού Σχολείου Πολυγύρου 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 3ου Δημοτικού Σχολείου Πολυγύρου την περιοχή που 

εκτείνεται ΝΟΤΙΑ στη νοητή γραμμή που σχηματίζουν οι ακόλουθοι οδοί: 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ, (τεμνόμενη της) ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ, (τεμνόμενη της) ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ, 

(τεμνόμενη της) ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ, (τεμνόμενη της) ΚΑΡΑΓΚΑΝΗ, (συνέχεια της) 28ης 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ, (συνέχεια της) ΚΟΤΣΙΑΝΟΥ, (τεμνόμενη της) ΠΛΑΤΩΝΟΣ, (τεμνόμενη της) 

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ και καταλήγει στην έξοδο προς ΓΕΡΑΚΙΝΗ-ΚΑΛΥΒΕΣ (επί της ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ). 

 

Σχολική περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου την περιοχή  των 

ακόλουθων οδών: 

ΝΟΤΙΑ της οδού  ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ έως την οδό ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ 

ΝΟΤΙΑ της οδού ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ έως την οδό ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 

ΔΥΤΙΚΑ της οδού ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ έως την οδό ΚΑΡΑΓΚΑΝΗ 

ΝΟΤΙΑ της οδού ΚΑΡΑΓΚΑΝΗ έως την οδό ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΑ (προς την ΠΛ. ΠΑΡΑΛΗ) των οδών ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ και ΑΝΘΕΜΟΥΝΤΟΣ 

ΔΥΤΙΚΑ της οδού ΣΙΘΩΝΙΑΣ έως την έξοδο προς ΚΑΛΥΒΕΣ-ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-ΚΤΕΟ 

 

Σχολική περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 



 

 

ΒΟΡΕΙΑ της οδού  ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ έως την οδό ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ 

ΒΟΡΕΙΑ της οδού ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ έως την οδό ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ 

ΔΥΤΙΚΑ της οδού ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΤΡΙΚΟΥΠΗ έως την οδό ΓΑΛΗΝΟΥ 

ΒΟΡΕΙΑ της οδού ΓΑΛΗΝΟΥ έως την οδό ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΦΕΡΗ 

ΔΥΤΙΚΑ της οδού ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΦΕΡΗ έως την οδό ΛΕΩΦ. ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ 

 

Σχολική περιφέρεια του 3ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 3ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου την περιοχή που 

περικλείεται από τις ακόλουθες οδούς: 

 

Όλη η ΛΕΩΦ. ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ από την έξοδο προς ΒΡΑΣΤΑΜΑ - ΙΕΡΙΣΣΟ - ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ έως 

την οδό Γ. ΣΕΦΕΡΗ. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ της οδού Γ. ΣΕΦΕΡΗ από την οδό ΛΕΩΦ. ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ έως την οδό ΓΑΛΗΝΟΥ. 

ΝΟΤΙΑ της οδού ΓΑΛΗΝΟΥ έως την οδό ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ και  

ΔΥΤΙΚΑ έως την οδό ΧΑΡ. ΤΡΙΚΟΥΠΗ, από τη γωνία των οδών ΤΡΙΚΟΥΠΗ & 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ έως την οδό ΑΚΑΝΘΟΥ, από την οδό ΑΚΑΝΘΟΥ έως την οδό 

ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ.  

 

Σχολική περιφέρεια του 4ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου 

Ορίζουμε ως σχολική περιφέρεια του 4ου Νηπιαγωγείου Πολυγύρου την περιοχή που περικλείεται από 

τις ακόλουθες οδούς: 

 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ της οδού ΑΝΩΝΥΜΟΣ 15, ΣΙΘΩΝΙΑΣ-ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ έως την έξοδο προς ΓΕΡΑΚΙΝΗ, 

ΚΑΛΥΒΕΣ.  

Από την οδό ΑΓ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ και ΝΟΤΙΑ έως την έξοδο για ΓΕΡΑΚΙΝΗ ΚΑΛΥΒΕΣ/ΝΕΕΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ/ΚΤΕΟ.  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ της ΟΔΟΎ ΑΚΑΝΘΟΥ έως την οδό ΑΓ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ.  

 

 

 

 



 

 

ΙΕΡΙΣΣΟΣ 

Σχολική περιφέρεια του 1ου Δημοτικού Σχολείου Ιερισσού 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΟΡΙΩΝ 

ΟΔΩΝ-  

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΑΚΑΝΘΟΥ ΟΧΙ ΝΑΙ ΕΙΣΟΔΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-

ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ 

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟ

ΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

2 ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ   ΔΕΞΙΑ ΣΤΡΟΦΗ ΠΡΟΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ 

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟ

ΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

3 ΗΡΩΩΝ ΟΧΙ ΝΑΙ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΤΡΟΦΗ ΑΠΟ 

ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟ 

ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑ) 

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟ

ΛΙΚΗ ΠΛΕΥΡΑ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

 

 

Σχολική περιφέρεια του 2ου Δημοτικού Σχολείου Ιερισσού 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΟΡΙΩΝ ΟΔΩΝ-  

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΑΚΑΝΘΟΥ ΝΑΙ ΟΧΙ ΕΙΣΟΔΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-

ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ 

ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ 

ΠΛΕΥΡΑ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

2 ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ   ΔΕΞΙΑ ΣΤΡΟΦΗ ΠΡΟΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ 

ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ 

ΠΛΕΥΡΑ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

3 ΗΡΩΩΝ ΝΑΙ ΟΧΙ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΤΡΟΦΗ ΑΠΟ ΑΓΙΟΥ 

ΟΡΟΥΣ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ 

ΟΔΟΥ (ΠΑΡΑΛΙΑ) 

ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ 

ΠΛΕΥΡΑ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

           

 

Σχολική περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Ιερισσού 

 

Ορίζουμε ως Σχολική Περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Ιερισσού την περιοχή 
ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΑ από τις οδούς ΑΚΑΝΘΟΥ (ζυγοί αριθμοί διεύθυνσης/από την είσοδο 
Πολυγύρου-Ιερισσού μέχρι το φωτεινό σηματοδότη) και Αγίου Νικολάου (ζυγοί αριθμοί 
διεύθυνσης/από τους φωτεινούς σηματοδότες έως την παραλία), καθώς και όλη η οδός 
Αγίου Όρους (μονοί και ζυγοί αριθμοί διεύθυνσης). 
 

 

Σχολική περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Ιερισσού 



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΟΔΟΥ ΜΟΝΑ ΖΥΓΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΟΡΙΩΝ 

ΟΔΩΝ-  

ΣΧΟΛΙΑ 

1 ΑΚΑΝΘΟΥ ΝΑΙ ΟΧΙ ΕΙΣΟΔΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ-

ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΜΕΧΡΙ ΤΟΥΣ 

ΦΩΤΕΙΝΟΥΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ 

ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ 

ΠΛΕΥΡΑ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

2 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΑΙ ΟΧΙ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΦΩΤΕΙΝΟΥΣ 

ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΕΣ ΕΥΘΕΙΑ 

ΚΑΤΩ ΜΕΧΡΙ ΤΟ ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗ 

ΠΛΕΥΡΑ 

ΙΕΡΙΣΣΟΥ 

 
 

 
                                                                                                                          

 

 

 

  Ο Διευθυντής ΠΕ Χαλκιδικής      

                                                                                                             

 
 
 

                                                                                                     Κωνσταντίνος Κόμπος                                                                                        


